別記第１号様式（第４条関係）

年度  受付番号    累計    灯

防犯灯設置事業助成申請書

 下松市長  様

令和  〇年  ○月○○日

              自治会等名  ○○町自治会

              住    所  下松市○○町○－○－○

              代表者氏名  下  松  太  郎

              電 話 番 号  ○○－○○○○

 防犯灯の設置を下記のとおり行いたいので、下松市防犯灯設置事業助成

要綱第４条の規定により助成を申請します。

記

１  新設・取替を申請する防犯灯   別紙のとおり

２  防犯灯電気料金支払口座

金融機関名 ○○銀行

支 店 名 ○○支店

口 座 番 号 ○○○○○○○

口 座 名 義  ○○町自治会 会長 下 松 太 郎

電気料金等維持管理費支払者 ○○町自治会

３ 添付書類

（１）設置場所図面  １部

※取付電柱等の位置を○印（朱書き）で表示し、電柱番号を記載すること。

（２）電柱番号が確認できる写真   各１枚

（３）灯具の状態が確認できる写真  各１枚

（４）防犯灯等添架申込兼承諾書、設置場所図面  各２部

  ※ＮＴＴ管理電柱に新規に取り付ける場合のみ

記入例

必ずご記入ください

【別紙３参照】

【別紙２参照】

【別紙４参照】

代表者氏名は自治会長名

をご記入ください

１  新  設

優先

順位
設  置  場  所  電  柱  番  号  電柱等の種類

１  下松市○○町○丁目○番付近  ○○西２右１右１ 中電柱

２  下松市○○町○丁目○番付近  ○○３４乙４ 中電柱

３  下松市○○町○丁目○番付近  －  自治会ポール

４

５

優先順に記載すること。
※電柱等の種類欄は、「中電」「ＮＴＴ」「自治会ポール」又は「その他」を記載すること。

２  取  替

優先

順位
設  置  場  所  電  柱  番  号  電柱等の種類

灯具の種類  灯具の状態

１
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

２
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

３
下松市 －

蛍光灯・ふれあい灯・その他

４
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

５
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

６
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

７
下松市

蛍光灯・ふれあい灯・その他

別  紙
＜裏面あり＞

場所を特定するため、設置場所・電柱番号・

電柱種類を必ずご記入ください